

Njal Foto ApS
CVR-nr. 27 69 03 94

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2016



Cai Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Njal Foto ApS Njalsgade 22 2300 København S
	CVR-nr. 27 69 03 94 Stiftet 1. januar 2004 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Cai Sørensen Jørgen Veith-Sørensen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fotoudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -161.628 kr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -224.736 kr.

Selskabet arbejder fortsat på at forbedre resultatet ved at reducere de faste omkostninger og ved nedbringelse af rentekomkostningerne. Selskabet vil fortsat arbejde på at tilbyde og videreudvikle forretningskonceptet om høj kvalitet på service og produkter.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet forventer et bedre resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttofortjeneste.....	645.019	717.252
1 Personaleomkostninger.....	-791.259	-871.534
Afskrivninger.....	-5.154	-2.689
Driftsresultat.....	-151.394	-156.971
Finansielle indtægter.....	8.484	0
Finansielle omkostninger.....	-40.006	-85.975
Ordinært resultat før skat.....	-182.916	-242.946
Skat af årets resultat.....	21.288	63.425
ÅRETS RESULTAT.....	-161.628	-179.521
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført til næste år.....	-161.628	-179.521
Disponeret.....	-161.628	-179.521

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	5.154
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	5.154
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	234.176	360.656
Depositum.....	56.050	56.050
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	290.226	416.706
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	290.226	421.860
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger.....	590.866	753.088
Varebeholdninger i alt.....	590.866	753.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	50.326	85.068
Tilgodehavender selskabsskat.....	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....	17.463	0
Tilgodehavender i alt.....	75.789	93.068
Likvide beholdninger.....	9.368	15.101
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	676.023	861.257
AKTIVER I ALT.....	966.249	1.283.117

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-349.736	-188.108
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-224.736</u>	<u>-63.108</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>21.200</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT.....	<u>0</u>	<u>21.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter.....	188.478	190.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	271.484	748.941
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	509.979	179.076
Anden gæld.....	<u>221.044</u>	<u>206.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.190.985</u>	<u>1.325.025</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>1.190.985</u>	<u>1.325.025</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>966.249</u>	<u>1.283.117</u>

NOTER

	2015 <u>i kr.</u>	2014 <u>i kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Vederlag til direktionen samt øvrige lønninger og gager.....	760.675	836.614
Omkostninger til social sikring.....	19.883	21.089
Øvrige personale omkostninger.....	<u>10.701</u>	<u>13.831</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>791.259</u></u>	<u><u>871.534</u></u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	-188.108	-8.587
Henlagt af årets resultat.....	<u>-161.628</u>	<u>-179.521</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>-349.736</u>	<u>-188.108</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-224.736</u></u>	<u><u>-63.108</u></u>